ZEUS

Zestawy ZEUS sg przeznaczone dla mitosnikéw muzyki rockowej i dyskotekowe;.
Charakteryzuje sie lekko konturowym brzmieniem, polegajacym na uwypukleniu
krafcéw pasma akustycznego. Wykorzystuja specjalnie opracowane konstrukcje
glosnikéw, ktére pozwalajg na uzyskanie wysokiej efektywnosci zestawu oraz
posiadajg wysoka obcigzalno$¢ termiczna. Dodatkowo glosniki niskotonowe
pokryte sg farbg, ktéra zmienia swéj kolor w zaleznosci od kata patrzenia. Ze
wzgledu na ogromne mozliwosci dynamiczne znajdujg zastosowanie w pubach

i dyskotekach.

m PARAMETRY TECHNICZNE

Moc nominalna

Moc maksymalna
Impedancja

Pasmo przenoszenia
Efektywno$é

Wymiary [WxHxD]
Waga

Glosnik niskotonowy
Glosnik wysokotonowy

250 W

400 W

4fi

30-18000 Hz
94dB

350x980x310 mm
28 kg

2xGDN 30/120 80
GDWT12-19/150 80

Dostepne kolory B .
czamy  buk

kolory na zaméwienie: Zeus Rock



